

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 25 stycznia 2021 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Cezaremu Cieślińskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Cezaremu Cieślińskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dariuszowi Robertowi Trześniowskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dariuszowi Robertowi Trześniowskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sławomirowi Zonenbergerowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sławomirowi Zonenbergerowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Waldemarowi Kuczyńskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach inżynieria	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab.

	środowiska, górnictwo i energetyka oraz inżynieria mechaniczna.		Waldemarowi Kuczyńskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka oraz inżynieria mechaniczna
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Janikowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Janikowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne..
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Marcina Oplawskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	8 – 2 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr. Krzysztofa Kubicy od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Rafałowi Nadulskiemu w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Rafałowi Nadulskiemu w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Stefanowi Kozakowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Stefanowi Kozakowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.

10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Szulcowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Szulcowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Kozielowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	1 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Kozielowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Marcina Hyskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Marka Michalskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Krasoniowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Krasoniowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Hubertowi Wierzbowskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Hubertowi Wierzbowskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.

